ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская,  11
т. (84671) 4-81-33,  4-81-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________2020 г. № __

Рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 27.01.2020 года №07-03-2020/49, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,
Администрация сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры Алексеевского района от 27.01.2020 года №07-03-2020/49 удовлетворить.

           2. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Авангард от 29.05.2018г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории сельского поселения Авангард», а именно:
2.1. Пункт 3.3 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Правообладатели земельных участков вправе обратиться за разрешениями на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Авангард                                                       Н.А.Зотов
О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Авангард от 29.05.2018 г. №37 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории сельского поселения Авангард»»